АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2019                                        г. Котовск                                               № 165

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Доступная среда на 2014 - 2024 годы», утвержденную

постановлением администрации города Котовска от 23.12.2013 № 3233 «Об

утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Доступная среда на 2014 - 2024 годы»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную

программу города Котовска Тамбовской области «Доступная среда на 2014-

2024 годы», утвержденную постановлением администрации города Котовска

от 23.12.2013 № 3233 «Об утверждении муниципальной программы города

Котовска Тамбовской области «Доступная среда на 2014 - 2024 годы»,

согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю муниципальной программы

(Лукошин) в десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления

разместить актуальную версию муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Доступная среда на 2014-2024 годы» на официальном

сайте администрации города Котовска Тамбовской области.

Первый заместитель главы

администрации города                                                                       Л.В. Хлусова

http://www.top68.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города

от 13.02.2019 № 165

Изменения,

которые вносятся  в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Доступная среда на 2014-2024 годы», утвержденную

постановлением администрации города Котовска от 23.12.2013 № 3233 «Об

утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Доступная среда на 2014 - 2024 годы»

1. В строке «Объемы и источники финансирования программы»

паспорта муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Доступная среда на 2014-2024 годы», утвержденной постановлением

администрации города Котовска от 23.12.2013 № 3233 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Доступная среда на 2014 - 2024 годы» (далее – Муниципальная программа)

слова и цифры «39 931,6 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «39 903,4

тыс. рублей», слова и цифры «33 950,1 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «33 921,9 тыс. рублей; слова и цифры «4 737,6 тыс. рублей»

заменить словами и цифрами «4 728,2 тыс. рублей», слова и цифры «2020 год

– 4 672,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2020 год – 4 662,6 тыс.

рублей», «2021 год – 4 672,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами

«2021 год – 4 662,6 тыс. рублей»;

2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной

программы слова и цифры «39 931,6 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «39 903,4 тыс. рублей», слова и цифры «5 722,5 тыс. рублей»

заменить словами и цифрами «5 713,1 тыс. рублей», слова и цифры «2020 год

– 4 772,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2020 год – 4 762,6 тыс.

рублей», «2021 год – 4 772,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами

«2021 год – 4 762,6 тыс. рублей»;

3. В приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Доступная среда на 2014-

2024 годы» к Муниципальной программе строки 1.18. «Предоставление

льготного проезда в общественном транспорте для отдельных категорий

граждан» и «Итого по Программе» изложить в следующей редакции:

1.

1

8.

Предоставлени

е льготного

проезда в

общественном
транспорте для

Отдел по

делам

молодежи,

физической
культуре и

Процент

охвата

маршрут

ной сети
перевозка

% 20

18

100 4 399,9 - 4 399,9 - -

20

19

100 4 662,6 - 4 662,6 - -

20 100 4 662,6 - 4 662,6 - -

отдельных
категорий

граждан

спорту
администрац

ии города,

отдел

бухгалтерско
го учета и

отчетности

администрац

ии города

ми
льготной

категории

граждан

20

20

21

100 4 662,6 - 4 662,6 - -

20

22

100 4 672,0 - 4 672,0 - -

20

23

100 4 672,0 - 4 672,0 - -

20

24

100 4 672,0 - 4 672,0 - -

Итого по Программе: 2014 1 336,5 554,4 687,1 95,0 -

2015 969,55 363,45 506,0 100,1 -

2016 163,5 43,5 - 120,0 -

2017 1 600,1 1 254,5 187,5 158,1 -

2018 6 279,45 728,0 4 471,9 101,4 978,15

2019 5 713,1 662,9 4 728,2 322,0 -

2020 4 762,6 - 4 662,6 100,0 -

2021 4 762,6 - 4 662,6 100,0 -

2022 4 772,0 - 4 672,0 100,0 -

2023 4 772,0 - 4 672,0 100,0 -

2024 4 772,0 - 4 672,0 100,0 -

2014-
2024

39 903,4 3 606,75 33 921,9 1 396,6 978,15

4. В приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Доступная среда на 2014-2024 годы» к Муниципальной программе строки

«отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации города» и «Итого»

изложить в следующей редакции:

отдел бухгалтерского учета и отчетности

администрации города

2018 4 399,9 - 4 399,9 - -

2019 4 662,6 - 4 662,6 - -

2020 4 662,6 - 4 662,6 - -

2021 4 662,6 - 4 662,6 - -

2022 4 672,0 - 4 672,0 - -

2023 4 672,0 - 4 672,0 - -

2024 4 672,0 - 4 672,0 - -

2018-

2024
32 403,7 - 32 403,7 - -

ИТОГО: 2014 1 336,5 554,4 687,1 95,0 -

2015 969,55 363,45 506,0 100,1 -

2016 163,5 43,5 - 120,0 -

2017 1 600,1 1 254,5 187,5 158,1 -

2018 6 279,45 728,0 4 471,9 101,4 978,15

2019 5 713,1 662,9 4 728,2 322,0 -

2020 4 762,6 - 4 662,6 100,0 -

2021 4 762,6 - 4 662,6 100,0 -

2022 4 772,0 - 4 672,0 100,0 -

2023 4 772,0 - 4 672,0 100,0 -

2024 4 772,0 - 4 672,0 100,0 -

2014-
2024

39 903,4 3 606,75 33 921,9 1 396,6 978,15

Первый заместитель главы

администрации города                                                                       Л.В. Хлусова